UBND HUYỆN IA H’DRAI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ia H’Drai, ngày        tháng       năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA H’DRAI

(Từ ngày 02/12/2024 đến ngày 08/12/2024)

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

Thứ 2, ngày 02/12/2024

Sáng

07h00

Dự Lễ chào cờ và sinh hoạt

tư tưởng dưới cờ tháng 12

năm 2024

Lãnh đạo UBND huyện

Quảng

trường

trung tâm

huyện

08h00 Giao ban tuần Lãnh đạo UBND huyện

Phòng

họp

tầng 2

08h00

Dự Hội nghị lần thứ 18 Ban

Chấp hành Đảng bộ tỉnh

khóa XVI

Chủ tịch UBND huyện Theo GM

Hội

trường

Tỉnh ủy

09h00
Làm việc với Đoàn kiểm tra

của Sở Tư pháp

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Phòng

họp

tầng 2

Chiều 13h00

Họp nội dung liên quan việc

điều chỉnh Bảng giá đất định

kỳ 05 năm (2020-2024)

Chủ tịch UBND huyện Theo GM

Phòng

họp số 01,

Trụ sở

Văn

phòng Ủy

ban nhân

dân tỉnh

Thứ 3, ngày 03/12/2024

Sáng

07h30

Dự khai mạc Hội nghị tổ

chức huấn luyện, bồi dưỡng

nghiệp vụ cho lực lượng

tham gia bảo vệ an ninh, trật

tự ở cơ sở

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng
Theo GM

Hội

trường

Trung tâm

Chính trị

huyện

08h30
Dự Hội nghị Gặp mặt chức

sắc năm 2024
Chủ tịch UBND huyện Theo GM

Khách sạn

Indochine

Chiều 14h00

Dự Hội nghị BCH Đảng bộ

Quân sự tỉnh ra Nghị quyết

lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ

năm 2025

Chủ tịch UBND huyện Theo GM

Hội

trường

BCH

Quân sự

tỉnh

Thứ 4, ngày 04/12/2024

Sáng 08h00

Dự Kỳ họp thứ 8 HĐND

tỉnh Khoá XII, nhiệm kỳ

2021-2026 (03 ngày)

Chủ tịch UBND huyện Theo GM

Trụ sở

HĐND

tỉnh

2

Thời gian Nội dung Chủ trì
Thành

phần
Địa điểm

 08h00
Họp Hội đồng sáng kiến

kinh nghiệm huyện

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Phòng

họp tầng 2

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 5, ngày 05/12/2024

Sáng

07h30
Tiếp công dân định kỳ tháng

12 năm 2024

PCT UBND huyện

Nguyễn Tiến Dũng

Ban TCD

huyện

08h00
Dự Giao ban Thường trực

Huyện ủy

PCT UBND huyện

Bùi Văn Nhàng

Phòng

họp HU,

tầng 2

Chiều 14h00

Hội nghị Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện khóa XVII

(phiên chuyên đề)

Lãnh đạo UBND huyện

Phòng

họp HU,

tầng 3

Thứ 6, ngày 06/12/2024

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 7, ngày 07/12/2024

Chủ nhật, ngày 08/12/2024

 ‘

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã;

- Lưu:VT-TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Tiến

		2024-12-02T15:23:45+0700

		2024-12-02T16:06:47+0700

		2024-12-02T16:06:47+0700